6 

Rapor No: VAKIF GYO-2024-8 Rapor Tarihi: 27.06.2024 

*GİZLİDİR 

Taşınmazların 27.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 183.320.000 

Yüz Seksen Üç Milyon Üç Yüz Yirmi Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 185.153.200 

Yüz Seksen Beş Milyon Yüz Elli Üç Bin İki Yüz Türk Lirası 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 163.247.750 

Yüz Altmış Üç Milyon İki Yüz Kırk Yedi Bin Yedi Yüz Elli Türk Lirası 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 164.880.228 

On Milyar Altı Yüz Seksen Milyon Dört Yüz Yirmi Bin TL 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın

[...]

Rapor içerisinde bilgileri verilen taşınmazların detaylı değerleme tabloları rapor 

içerisinde verilmiş olup toplam detay değerleri aşağıda verilmiştir.  

Değerleme konusu taşınmazın; 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 183.320.000 

Yüz Seksen Üç Milyon Üç Yüz Yirmi Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin Tamamlanması Durumundaki Toplam Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 185.153.200 

Yüz Seksen Beş Milyon Yüz Elli Üç Bin İki Yüz Türk Lirası 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV hariç (30 adet bağımsız bölüm) 163.247.750 

Yüz Altmış Üç Milyon İki Yüz Kırk Yedi Bin Yedi Yüz Elli Türk Lirası 

Taşınmazların Mevcut Durum Değeri KDV dahil (30 adet bağımsız bölüm) 164.880.228 

On Milyar Altı Yüz Seksen Milyon Dört Yüz Yirmi Bin TL 

7.3. Beyan 

➢ Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu,